
1 
 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 
par sarunu procedūru "Augstsprieguma līniju releju aizsardzības komandu datu pārraides 

konvertoru pirkums un piegāde" (ID Nr.AS "Latvenergo" 2023/12) 
sagatavots saskaņā ar 01.04.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.98. 

  
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 
iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2023/12. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 

13.panta "Iepirkuma procedūru veidi un to piemērošana" 1.daļas 3.punktu "Sarunu procedūra, publicējot 
dalības uzaicinājumu". 

1.6. Līguma priekšmets: augstsprieguma līniju releju aizsardzības komandu datu pārraides konvertoru 
pirkums un piegāde. 

 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 
uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 25.jūnijā;  
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 27.jūnijā.  

 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 
sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Rita Strika, Mārtiņš Strods, Ivo Šnore, Nauris Biezais-Brantevics, Edgars 

Skuja, Inguss Brēķis. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2023.gada 30.marta rīkojums Nr.120 "Par iepirkuma 

procedūras komisijas izveidošanu ar 19.01.2021. lēmumu Nr. 5/3 apstiprinātā kapitālieguldījumu 
projekta "Telekomunikāciju tīkla iekārtu atjaunināšana 2021.-2026.gadam" īstenošanai". 
 

4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2023.gada 28.jūlijam, plkst.11:00; 
4.2. Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2023.gada 04.septembrim, plkst.11:00. 

 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu nosaukumi, kuri ir 
iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas:  
5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi: SIA "Belam-Rīga" un SIA "Vallin". 
5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas, EUR bez 
PVN:  

Pretendents Piedāvājuma cena * 
SIA "Belam-Rīga" 681 000,00 EUR bez PVN 

 SIA "Vallin" 539 850,00 EUR bez PVN 
* Piedāvājuma cena iesniegta par nolikumā iekļauto prognozēto 100 RA datu pārraides konvertoru 

pirkumu un piegādi  
 
6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu nosaukumus un to 
izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to noraidīšanas iemeslus: kandidātu skaita 
samazināšana nebija paredzēta. 
 
7. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu nosaukumus un to 
izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to noraidīšanas iemeslus: piedāvājumu 
skaita samazināšana nebija paredzēta. 
 
8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
8.1 Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: VRAA Elektroniskā iepirkumu sistēma www.eis.gov.lv, 
2023.gada 28.jūlijā, plkst.15:00. 
8.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma www.eis.gov.lv, 
2023.gada 04.septembrī, plkst.15:00. 



2 
 

 
9. Sarunu posmi un to rezultāti: 
9.1. Iepirkuma 1.posmā atzītie atbilstošie kandidāti: SIA "Belam-Rīga" un SIA "Vallin". 
9.2. Iepirkuma 2.posmā atzītie atbilstošie pretendenti: SIA "Belam-Rīga" un SIA "Vallin". 
 
10. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī 
piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
10.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt vispārīgo vienošanos: SIA "Vallin"; 
10.2. Piedāvātā līgumcena: 539 850,00 EUR; 
10.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un piedāvājuma izvēles kritērijs: atbilstošs piedāvājums ar 
zemāko piedāvājuma cenu. Iepirkuma nolikuma prasībām atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu 
iesniedza SIA "Vallin". 
 
11. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 
izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav 
attiecināms. 
 
12. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu: nav attiecināms. 
 

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 
procedūru: nav attiecināms. 
 
14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 
nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu. 
 
15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un piedāvājumu saņemšanai izmantot 
elektroniskās informācijas sistēmas: pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanai tika izmantotas elektroniskās 
informācijas sistēmas. 
 
16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav konstatēti. 
 
17. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu apdraudētas, 
rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā ar Sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc 
iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai 
veselības aizsardzības intereses: nav attiecināms. 
 


